資料２

湖 危 第 6 1 号

令和５年(2023 年)５月 11 日

行政事務学区統括委員  様

行政事務取扱委員  様

湖南市長 生 田  邦 夫

湖南市消防団分団別訓練の実施について（連絡）

平素は、市消防行政に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、湖南市消防団では、下記のとおり分団ごとに火災防御訓練を実施します。当日は、

午前７時に消防団車輌がサイレン吹鳴のもと訓練出動します。

皆さまにおかれましては、区民の皆さまにご周知いただきますとともに、ご理解ご協力

くださいますようよろしくお願いします。

※ 新型コロナウイルス感染症の影響により、訓練を中止させていただく場合は、ホーム

ページ等で周知させていただきます。

記

分団名 日  時 場  所

第１分団

令和５年６月４日（日）

午前７時～

針地先

第２分団 サイドタウン地先

第３分団 若竹町地先

第４分団 石部中央地先

第５分団 東寺地先

問い合わせ先

総合政策部危機管理局（東庁舎）

危機管理・防災課 消防・防災係 井上

   TEL 0748-71-2311

      FAX 0748-72-2000

e-mail kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp